
Confederação Brasileira de Golfe/SP
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 00001/2021

A Autoridade Competente da(o) Confederação Brasileira de Golfe/SP, sr.(a) Osmar da Costa Sobrinho, no uso das atribuições legais, 
conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica 
das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 00001/2021, cujo objeto 
trata da aquisição Contratação de prestação de serviços de emissão de passagens aéreas, hospedagem nacional e internacional, reserva 
de transportes terrestres, contratação de seguro viagem e outros serviços necessários à locomoção de funcionários, atletas e 
representantes da CBGOLFE.

RESULTADO:

Lote 1: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de emissão de passagens aéreas, hospedagem nacional e 
internacional, reserva de transportes terrestres, contratação de seguro viagem e outros serviços necessários à locomoção de 
funcionários, atletas e representantes da CBGOLFE. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA. ME..
CNPJ: 07.340.993/0001-90.
Valor Global: 0,01.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de emissão de 
passagens aéreas, hospedagem nacional e internacional, reserva de transportes 
terrestres, contratação de seguro viagem e outros serviços necessários à 
locomoção de funcionários, atletas e representantes da CBGOLFE

0,010000 1,00

SAO PAULO, 29 de setembro de 2021

______________________________________
ASSINATURA
osmar da costa sobrinho (Sep 29, 2021 18:09 ADT)
osmar da costa sobrinho

https://na3.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAiaS7hy4d9pP_it_upxHfuxJ8XL6EhXPI


40849_TermoHomologacao
Final Audit Report 2021-09-29

Created: 2021-09-29

By: Lilian Urata (lilian.urata@cbgolfe.com.br)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAiaS7hy4d9pP_it_upxHfuxJ8XL6EhXPI

"40849_TermoHomologacao" History
Document created by Lilian Urata (lilian.urata@cbgolfe.com.br)
2021-09-29 - 8:40:49 PM GMT- IP address: 189.110.169.218

Document emailed to osmar da costa sobrinho (osmar.costa@cbgolfe.com.br) for signature
2021-09-29 - 8:41:36 PM GMT

Email viewed by osmar da costa sobrinho (osmar.costa@cbgolfe.com.br)
2021-09-29 - 9:08:59 PM GMT- IP address: 45.7.178.160

Document e-signed by osmar da costa sobrinho (osmar.costa@cbgolfe.com.br)
Signature Date: 2021-09-29 - 9:09:29 PM GMT - Time Source: server- IP address: 45.7.178.160

Agreement completed.
2021-09-29 - 9:09:29 PM GMT


		2021-09-29T14:09:30-0700
	Agreement certified by Adobe Sign




